
Ilgg DZIENNIK URZĘDOWY
H? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 1987 r. Nr 3 Poz. 21—29

TRESC
Poz.

Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi

21 — Uchwała Nr XXIII/109/87 Rady Narodowej Miasta
Łodzi z dnia 26 stycznia 1987 r. w sprawie zmian 
funkcji Zastępców Przewodniczącego Rady Narodo­
wej Miasta Lodzi.

Uchwały Miejskich Rad Narodowych

22 — Nr XVII/91/87 z dnia 30 stycznia 1987 r. Miejskiej
Rady Narodowej w Pabianicach w sprawie nadania 
nazwy projektowanej trasie D-II.

23 — Nr XVII/92/87 z dnia 30 stycznia 1987 r. Miejskiej
Rady Narodowej w Pabianicach w sprawie nadania 
nazwy placu.

24 — Nr XVIII/76'87 z dnia 29 stycznia 1987 r. Miejskiej
Rady Narodowej w Ozorkowie w sprawie wygaśnię­
cia mandatu radnego.

25 — Nr XVIII/97/87 z dnia 26 listopada 1986 r. Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Strykowie w sprawie 
utworzenia Miejsko-Gminnego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej.

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej
26 — Nr XIV/72/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie

zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
- Śródmieście.

27 — Nr XIV/74/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. Dzielnico­
wej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście w sprawie 
utworzenia Dzielnicowego Funduszu Kultury Fizycz­
nej.

Uchwały Gminnych Rad Narodowych
28 — Nr XVI/55/86 z dnia 29 grudnia 1986 r. Gminnej Ra­

dy Narodowej w Andrespolu w sprawie utworzenia 
Gminnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

29 — Nr XV/61/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. Gminnej Ra­
dy Narodowej w Brojcach w sprawie utworzenia 
Gminnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

21

UCHWAŁA NR XXIII/109/87
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 26 stycznia 1987 r.

w sprawie zmian funkcji Zastępców Przewodniczącego Ra­
dy Narodowej Miasta Łodzi

Na podstawie art. 87 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o- systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyborach tajnych Rada Naro­
dowa Miasta Łodzi wybrała radnego Mirosława Czesnego 
na Zastępcę Przewodniczącego Rady Narodowej M. Łodzi.

§ 2. Stwierdza się, że w wyborach tajnych Rada Naro­
dowa Miasta Łodzi wybrała radną Irenę Wieciech na Za­
stępcę Przewodniczącego Rady Narodowej M. Łodzi.

§ 3. Wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i 2 ni­
niejszej uchwały do:

1) uchwały Nr 1/3/84 Rady Narodowej Miasta Łodzi 
z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru zastępców 
przewodniczącego Rady Narodowej Miasta Łodzi,

2) uchwały Nr 1/6/84 Rady Narodowej Miasta Łodzi 
z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie wyboru Prezydium 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczą cy
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

22

UCHWAŁA NR XVII/91/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie nadania nazwy projektowanej trasie D-II

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Gospo­
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego MRN — 
Miejska Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać projektowanej trasie D-II nazwę im. gene­
rała Karola Świerczewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Mia­
sta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach

Marek Dałkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 14 — poz. 23, 24, 25

23

UCHWAŁA NR XVII/92/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie nadania nazwy placu

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 (ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi .zmianami) — po 
uzyskaniu pozytywniej opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zagospodarowania Przestrzennego MRN — Miej­
ska Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala, co następuje:

§ I.- Nadać placu położonemu w obrębie ulic: 20-go Sty­
cznia, Podleśnej i Smugowej nazw:

„Plac Zwycięstwa”
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 

Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

P r ze wodni czący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

24

UCHWAŁA NR XVHI/76/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1 oraz art. 105 ustawy 
z dnia 13 lutego 1984 r. ordynacja wyborcza do rad naro­
dowych (Dz.U. Nr 8, poz. 132) art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Miejska 
Rada Narodowa w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. Hen­
ryka Kacprzaka. — wskutek śmierci — w okręgu wybor­
czym Nr 9.

§ 2. Wobec niemożliwości obsadzenia mandatu, mandat 
pozostaje nieobsadzony.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Ozorkowie do powiadomienia o wygaśnięciu mai> 
datu mieszkańców z Okręgu wyborczego Nr 9, w którym 
radny został wybrany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejiskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Marian Gajderowicz

25

UCHWAŁA NR XVIII/97/86 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 26 listopada 1986 r.

w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej

Na podstawie art. 42, ust. 3 ustawy .z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (Dz.U. Nr 34, poz. 181) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Miejsko-Gminny Fundusz Rozwoju Kul­
tury Fizycznej, zwany dalej „Fundtezem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są:
1) dotacje z budżetu Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie,
2) środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Roz­

woju Kultury Fizycznej,
3) dobrowolne wpłaty zakładów pracy,
4) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycz­

nych i prawnych oraz środki pochodzące z fundacji,
5) inne dochody określone przez Radę Narodową Miasta 

i Gminy w Strykowie,
6) wpływy z imprez organizowanych na rzecz Funduszu.
§ 3. Środki Funduszu przeznacza" się na finansowanie:
1) upowszechniania kultury fizycznej,
2) szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sporto­

wych i rekreacyjnych,
3) utrzymania, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą­

dzeń kultury fizycznej,
4) dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowni­

ków kultury fizycznej,
5) pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organi­

zacyjnych kultury fizycznej.

§ 4. Środkami Funduszu dysponuje Naczelnik Miasta 
i Gminy w Strykowie na podstawie planu dochodów i wy­
datków Funduszu, uchwalonego przez Radę Narodową Mia­
sta i Gminy w Strykowie.

§ 5. W razie gdy wpłaty, o których mowa w § 2 pkt 
2—5 zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle 
Określonych jednostek organizacyjnych albo finansowanie 
określonych zadań bieżących kultury fizycznej, należy to 
uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu.

§ 6. W sprawach udzielania dotacji organizacjom spo­
łecznym ze środków Funduszu stosuje się odpowiednie 
przepisy dotyczące zasad udzielania dotacji budżetowych 
organizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania tych 
dotacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Strykowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 15 — poz. 26, 27, 28

26

UCHWAŁA NR XIV/72/87 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE
z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 5, ust. 3 i 4, w związku 
z art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r., — ordy­
nacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. Nr 8, poz. 32) 
oraz Uchwałę Nr XIII/66/86 z dnia 1'7 grudnia 1986 roku 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście i § 37 re­
gulaminu Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście 
z dnia 29 czerwca 1984 r. — Dzielnicowa Rada Narodowa 
Łódź-Śródimieśaie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego oby­
watela Waldemara Jastrzębskiego w okręgu wyborczym 
nr 14 na skutek pozbawienia mandatu przez Dzielnicową 
Radę Narodową Łódź-Śródmieście.

§ 2. Stwierdza się wstąpienie w śkład Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Śródmieście kandydata z tego samego ok­
ręgu wyborczego — w obrębie tego samego mandatu — 
obywatela Leopolda Urbańskiego1 i powołuje się na człon­
ka Komisji do Spraw Samorządu.

§ 3. Wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i 2 niniej­
szej uchwały dó załącznika Uchwały Nr 1/8/84 z dnia 29 
czerwca 1984 r. Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śród­
mieście w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 
stałych Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydium Dzielnicowej Rady Na­
rodowej Łódź-Śródmieście do powiadomienia o wygaśnię­
ciu mandatu obywatela Waldemara Jastrzębskiego, miesz­
kańców z okręgu wyborczego nr 14.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Uchwała' podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

27

UCHWAŁA NR XIV/74/87 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE
z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie utworzenia Dzielnicowego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 42 
ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. o kulturze fizycznej 
(Dz.U. Nr 34, poz. 181) — Dzielnicowa Rada Narodowa 
Łódź-Śródmieście

uchwala, co nstępuje:

§ 1. Tworzy się Dzielnicowy Fundusz Rozwoju Kultury 
Fizycznej, zwany dalej „Funduszem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są!
1. środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Ro­

zwoju Kultury Fizycznej,
2. dotacje z budżetu Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 

-Sródmieście,
3. dobrowolne wpłaty zakładów pracy,
4. dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych oraz środki pochodzące z fundacji,
5. inne dochody określone przez Dzielnicową Radę Naro­

dową Łódiź-Sródmieście,
6. wpływy z imprez organizowanych na rzecz Funduszu.
§ 3. Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie:
1. upowszechnianie kultury fizycznej,
2. szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sporto­

wych i rekreacyjnych,
3. utrzymanie, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą­

dzeń kultury fizycznej,
4. dokształcania i szkolenia zawodowego pracowników 

kultury fizycznej w dzielnicy,
5. współpracy w dziedzinie kultury fizycznej z zagrani­

cą . w miarę możliwości dzielnicy,
6. dofinansowywania osiedlowych urządzeń kultury fizy­

cznej realizowanych przez inwestorów osiedlowych budow­
nictwa mieszkaniowego.

§ 4. Środkami Funduszu dysponuje naczelnik dzielnicy 
Łódź-Śródmieście na podstawie planu dochodów i wydat­
ków Funduszu, uchwalonego przez Dzielnicową Radę Na­
rodową Łódź-Śródmieście.

§ 5. W przypadku gdy wpłaty, o których mowa w § 2 
pkt 3—6, zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz 
ściśle określonych jednostek organizacyjnych albo finanso­
wanie określonych zadań bieżących kultury fizycznej, na­
leży to uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu.

§ 6. W sprawach udzielania dotacji organizacjom społe­
cznym ze środków Funduszu stosuje się odpowiednie prze­
pisy dotyczące zasad udzielania dotacji budżetowych orga­
nizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania tych do­
tacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi 
dzielnicy Łódź-Śródmieście.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

28

UCHWAŁA NR XVI/55/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ANDRESPOLU

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Funduszu Rozwoju Kul­
tury Fizycznej

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o Kulturze Fizycznej (Dz.U. Nr 34, poz. 181) Gminna Ra­
da Narodowa w Andrespolu

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminny Fundusz Rozwoju Kultury Fi­
zycznej zwany dalej „Funduszem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są:
1) środki przekazane z Wojewódzkiego Funduszu Roz­

woju Kultury Fizycznej,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 16 — poz. 28, 29

2) dobrowolne wpłaty zakładów pracy,
3) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych,
4) inne dochody określone przez Gminną Radę Narodo­

wą w Andrespolu,
5) wpływy z imprez organizowanych na rzecz Funduszu.
§ 3. Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie:
1) upowszechniania kultury fizycznej,
2) szkolenia sportowego oraz organizacji! imprez sporto­

wych i rekreacyjnych,
3) utrzymania, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą­

dzeń kultury fizycznej,
4) dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowni­

ków kultury fizycznej,
5) współpracy w dziedzinie kultury fizycznej z zagra­

nicą,
6) pomocy zwrotnej, bezzwrotnej dla jednostek organiza­

cyjnych kultury fizycznej.
§ 4. Środkami Funduszu dysponuje Naczelnik Gminy 

Andrespol na podstawie planu dochodów i wydatków Fun­
duszu, uchwalonego przez Gminną Radę Narodową w An­
drespolu.

§ 5. W razie gdy wpłaty, o których mowa w § 2 pkt. 1— 
—4 zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle 
Określonych jednostek organizacyjnych albo finansowanie 
określonych zadań bieżących kultury fizycznej, należy to 
uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu.

§ 6. W sprawach udzielenia dotacji organizacjom społe­
cznym ze środków Funduszu stosuje się odpowiednie prze­
pisy dotyczące zasad udzielenia dotacji budżetowych or­
ganizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania tych 
dotacji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Andrespol.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Jan Kwiatkowski

29

UCHWAŁA NR XV/61/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BROJCACH

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Funduszu Rozwoju Kul­
tury Fizycznej

Na podstawie art. 42 ust. 3, art. 43 ust. 3 i art. 44 ust. 2 
uśtawy z dnia 3 łipca 1984 r. o Kulturze Fizycznej (Dz.U. 
Nr 34, .poz. 181) Gminna Rada Narodowa w Brojcach

uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminny Fundusz Rozwoju Kultury Fi­
zycznej, zwany dalej „Funduszem”.

§ 2. Dochodami Funduszu są:
1) środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Ro­

zwoju Kultury Fizycznej,
2) dobrowolne wpłaty zakładów pracy,
3) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych,
4) inne dochody określone przez Gminną Radę Narodo­

wą w Brojcach,
5) wpływy z imprez organizowanych na rzecz Fundu­

szu.
§ 3. Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie:
1) upowszechniania kultury fizycznej,
2) szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sporto­

wych i rekreacyjnych,
3) utrzymania, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą­

dzeń kultury fizycznej,
4) pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organi­

zacyjnych kultury fizycznej.

§ 4. Środkami Funduszu dysponuuje Naczelnik Gminy 
Brojce na podstawie planu dochodów i wydatków Fundu­
szu,, uchwalonego- przez Gminną Radę Narodową w Broj­
cach.

§ 5. W razie gdy wpłaty, o których mowa W § 2 pkt 2— 
—3, zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle 
określonych jednostek organizacyjnych albo finansowanie 
określonych zadań bieżących kultury fizycznej, należy to 
uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu.

§ 6. W sprawach Udzielania dotacji organizacjom spo­
łecznym ze środków Funduszu stosuje -się odpowiednie 
przepisy dotyczące zasad udzielania dotacji budżetowych 
organizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania tych 
dotacji.

§ 7. Środki Funduszu nie wykorzystane w danym roku 
kalendarzowym przechodzą na rok następny.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Brojce.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Brojcach
Roman Drynkowski

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
nicdoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze- skorowidzem wynosi zł 150.—. półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 8,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104. pokói 14. tele- 
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Druk. Ośw. Łódź. Zam. 108/Co. Nakład 860 egz.


